
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/11/2023 | Edição: 221 | Seção: 3 | Página: 221

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023

Processo Administrativo 063/2023

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para execução

de serviços para eventos e similares do Conselho Regional de Odontologia da Bahia - CRO-BA, incluindo a

locação e aquisição de materiais necessários, conforme demanda, pelo período de 12 (doze) meses. Início

Acolhimento De Propostas: 22/11/2023 - 10h30 min (horário de Brasília). Limite Acolhimento De Propostas:

01/12/2023 - 10h15 min (horário de Brasília). Data da disputa: 01/12/2023. Pregoeira: Irla Nunes Silva Eloy.

Site: http://www.licitacoes-e, código licitações-e: 1027610. Dúvidas e/ou esclarecimentos poderão ser

formulados pelos telefones: (71) 3114-2527 e pelo e-mail compras@croba.org.br.

Em 21 de novembro de 2023

IRLA NUNES SILVA ELOY.

Pregoeira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


